

ENTREPRENÖRSKAP PÅ RIKTIGT · 2020

— UPPSALA LÄNS MÄSSA MED UNGA FÖRETAGARE —



TÄVLINGSKRITERIER FÖR ÅRETS UF-FÖRETAG I ENKÖPINGS KOMMUN

ung
företagsamhet

▲ A Member of JA Worldwide

Har du ett UF-företag i Enköpings kommun?

Har du ett UF-företag i Enköpings kommun och kommer att delta i den regionala mässan Entreprenörskap på riktigt? Då kan du vara med och tävla om att bli Årets UF-företag i Enköpings kommun.

Jury bedömer

Jury bedömer affärsidén utifrån affärsplanen som de kommer ta del av och läsa innan mässan. Under mässan kommer juryn att besöka er monter för att få svar på följande frågor:

- Finns ett behov av varan/tjänsten på marknaden?
- Hur väl har företaget lyckats förverkliga affärsplanen under året som gått?

Tillvägagångssätt

- Tävlände i kategorier loggar in med sitt användarnamn och lösenord på ungforetagsamhet.se och följer instruktionerna under rubriken Evenemang - Tävlingar.
- Ladda upp affärsplan i pdf-format, bidraget ska innehålla för- och efternamn, UF-företagets namn, att ni tillhör region Uppsala län, skola och vilken tävling det avser.
- Affärsidén får inte innehålla plagiat, strida mot svensk lagstiftning eller mot Ung Företagsamhets regler.
- Jury besöker UF-företagets sida på ungforetagsamhet.se/showroom

Tävlingsvärd



**ENKÖPINGS
KOMMUN**

DEADLINE: 31 JAN 2020 KLOCKAN 14.00

Fler än 360 000 elever har drivit UF-företag sedan starten 1980.

Ung Företagsamhet är en politiskt obunden, ideell utbildningsorganisation och är en del av den globala organisationen *Junior Achievement*. Sedan 1980 har vi utbildat gymnasieelever i entreprenörskap genom utbildningen UF-företagande. Sedan 2010 arbetar vi även på grundskolan. Ung Företagsamhet ger barn och ungdomar möjlighet att träna och utveckla sin kreativitet, företagsamhet och sitt entreprenörskap.

Ung Företagsamhet har tre läromedel för grundskolan *Vårt samhälle*, *Se möjligheterna* och *Min framtid och ekonomi* och utbildningen *UF-företagande* på gymnasiet. Dessutom finns ett alumninätverk bestående av före detta UF-företagare.

Vi erbjuder läromedel, lärarhandledningar, fortbildning, bedömningsstöd, möjligheter till stipendier, utbyte med andra länder och inspiration för lärare och elever.

Vi finns över hela Sverige, från norr till söder, genom ett nationellt kansli och 24 regionala föreningar. Vi har över *100 engagerade medarbetare* till hjälp för elever och lärare, och organisationen har en bred kompetens inom entreprenörskap.

Organisationen stöds av offentliga medel och det privata näringslivet.

ung
företagsamhet

▲ A Member of JA Worldwide

ungforetagsamhet.se